
1

  
 

 

烧结提质降耗改造项目柔性密封装置项目

【ZZCY-2024-04-01-051第 1次重新招标】

招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-05-01-018） 

 

1. 招标条件  

本招标项目烧结提质降耗改造项目柔性密封装置项目【ZZCY-2024-04-01-051第 1次

重新招标】招标人为芜湖新兴铸管有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包

括物料烧结提质降耗改造项目柔性密封装置项目供货,烧结提质降耗改造项目柔性密封装置

项目建安。该项目已具备招标条件，并对采购进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省,芜湖市 三山开发区春洲路 2号芜湖新兴铸管有限责任公司指

定地点 

2.2 计划工期：供货周期为合同签订后 40天，检修期间施工工期为 4.5天。 

2.3 招标规模：烧结提质降耗改造项目柔性密封装置项目 

2.4 招标范围：烧结提质降耗改造项目柔性密封装置的制造供货、安装、调试等。 

2.5 本次招标标段为：烧结提质降耗改造项目柔性密封装置项目【ZZCY-2024-04-01-

051第 1次重新招标】 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：烧结提质降耗改造项目柔性密封装置项目【ZZCY-2024-04-01-051第

1次重新招标】 

  通用资格条件 

  1、在中华人民共和国工商管理部门注册，且具有中华人民共和国独立法人资格，且

具有履行合同和履行民事责任的能力，营业执照处于有效期 



2

  
 

  2、具备承担本项目的资金及资信能力 

  3、投标方能够按国家规定和招标方要求开具增值税专用发票 

  4、投标方中标后，不能进行转包、非法分包 

  专用资格条件 

  1、施工资质：机电工程施工总承包三级及以上资质或者环保工程专业承包三级及以

上资质。具有有效的安全生产许可证 

  2、项目经理：至少具有机电工程专业二级建造师注册人员，投标人拟派本工程项目

投标的项目负责人必须是投标单位人员，具备有效的安全生产考核合格证书（B证） 

  3、近三年（2021年 1月 1日至今）至少具有 3份类似供货或总承包业绩 

  4、投标方必须进行现场技术交流，并签订标前技术协议，才可以参加投标 

  5、本项目接受联合体投标，联合体允许最多 2家单位联合组成，联合体各成员均要

为独立法人资格。联合体各方应遵守以下规定：  

（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各

方权利义务； 

（2）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级； 

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标。 

  6、详细情况以正式招标文件要求为准 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 13日 17时 30分至 2024年 05月 21日 

17时 00分(北京时间，下同)，登录电子招标投标交易平台名称下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费：300.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：20000.0元,大写金额：（贰万元整)。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 



3

  
 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 05月 24日 13时 30

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

6. 联系方式  

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司 

地    址：安徽芜湖三山开发区春洲路 2号 

联 系 人：周伟 

电    话：13095538240 

 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：杨国琳   

电    话：18010798955   

电子邮件：yang_19821112@163.com 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-05-13T15:45:31+0800
	北京
	招标公告


		2024-05-13T15:45:32+0800
	北京
	招标公告




